

**Thorsparken 2012 ApS**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 89 28 49**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorsparken 2012 ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 34 89 28 49 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	C-P Ejendomme Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af opførsel af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år.

Under hensyntagen til, at ejendommen endnu ikke er salgsklar, anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler og kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres ved overskudsgivende drift i de kommende år. Ejendommen forventes færdig til salg i løbet af 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.809</b>	<b>-128.162</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-291.697	-284.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-367.506</b>	<b>-413.024</b>
2 Skat af årets resultat	9.099	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.407</b>	<b>-413.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-358.407	-413.024
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.407</b>	<b>-413.024</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende ejendomsprojekter	<u>9.239.973</u>	<u>8.705.050</u>
Varebeholdninger i alt	<u>9.239.973</u>	<u>8.705.050</u>
Tilgodehavende selskabsskat	8.558	0
Andre tilgodehavender	<u>145.129</u>	<u>237.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>153.687</u>	<u>237.445</u>
Likvide beholdninger	<u>4.288</u>	<u>69.436</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.397.948</u></b>	<b><u>9.011.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.397.948</u></b>	<b><u>9.011.931</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>-1.305.687</u>	<u>-947.280</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.105.687</u></b>	<b><u>-747.280</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.268	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.422.608	3.233.275
	Anden gæld	<u>6.427.759</u>	<u>6.520.936</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.503.635</u>	<u>9.759.211</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.503.635</u></b>	<b><u>9.759.211</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>9.397.948</u></b>	 <b><u>9.011.931</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.874	33.275
Andre finansielle omkostninger	<u>191.823</u>	<u>251.587</u>
	<b><u>291.697</u></b>	<b><u>284.862</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.558	0
Modtaget sambeskatningsbidrag	<u>-541</u>	<u>0</u>
	<b><u>-9.099</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-947.280	-534.256
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-358.407</u>	<u>-413.024</u>
	<b><u>-1.305.687</u></b>	<b><u>-947.280</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 279 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C-P Ejendomme Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.